原装CH.GREAT格瑞特蓄电池6-GFM-200 阀控密封免维护型铅酸电瓶
便携式电器及采矿系统不间断后备电源
产品名称 原装CH.GREAT格瑞特蓄电池6-GFM-200
阀控密封免维护型铅酸电瓶
便携式电器及采矿系统不间断后备电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 1168.00/节
规格参数 格瑞特蓄电池:格瑞特蓄电池
6-GFM-:6-GFM-200
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
CH.GREAT格瑞特蓄电池结构与特点：
1、维护简单
采用超强ABS壳体(如需阻燃壳体，另行订购)，采用高分子环氧树脂胶技术密封，造型美观、结构牢固、
密封可靠无泄漏，整个寿命期间无需定期补水或补酸等维护
2、性能优良
板栅采用特种合金，严格控制隔板、电解液及各工序的杂质，自放电极低。
极板、汇流排、极柱等采用优化设计，隔板电阻极低，因此电池内阻小，大电流放电性能好。
采用纯正德国胶体技术，超细玻璃纤维(AGM)隔板，其内阻低，高倍率放电性能好。正、负极铅膏中加
入特殊添加剂。活性物质利用率高、过充、过放接受能力强。采用特有的组合迷宫极柱密封结构(专利技
术)及焊接工艺，确保密封安全可靠。
3、安全可靠
安全阀准确控制开、闭阀压力，既可以放出由于误操作或过充电引起的过多气体，又能防止外部气体或
火星进入电池内部引起自放电或爆裂，性能卓越，寿命长久。
CH.GREAT格瑞特蓄电池型号尺寸参数：
CHGREAT电池型号 电压V 容量Ah 格瑞特蓄电池尺寸（mm）
长L 宽W 高H 总高TH
6-FM-7 12V 7Ah 151 66 95 100
6-FM-17 17Ah 181 76 167 167
6-FM-24 24Ah 165 125 175 175
6-FM-33 33Ah 195 130 155 180
6-G-FM-38 38Ah 197 165
6-FM-40 40Ah
6-FM-55 55Ah 229 139 208 228
6-GFM-65 65Ah 350 166
6-GFM-75 75Ah 304 171 200 236
6-GFM-100 100Ah 331 173 217 224
6-GFM-120 120Ah 407 210
CH.GREAT格瑞特蓄电池应用领域：
通信、信号系统备用电源
电力系统、核电站备用电源
太阳能、风能发电储能系统
军事和航海设备备用电源
UPS�备用电源
应急照明
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)